در صفحه 6 به کیفیت سری
جدید برنامه و دلایلی که باعث شده این برنامه

احتیاج به تغییرات داشته باشد، پرداخته ایم.
*حدود 102 سال از ترور ولادیمیر ایلیچ لنین،
نخستین رهبر شوروی، در میدان مرکزی مسکو
می گذرد؛ تروری که برخی مورخان معتقدند،
روند مرگ تدریجی وی با آن آغاز شد. لنین شش
سال پس از ترور، در سال 1924)1303 هـ.ش(
درگذشت. او در اواخــر عمر با ضعف و بیماری
جدی دست و پنجه نرم می کرد. در آن زمان،
»چکا«، پلیس مخفی شــوروی، رد پای »بروس
لاکــهــارت«، سفیر انگلیس در مسکو را ضمن
بررسی جزئیات این ترور یافت؛ او بازداشت شد،
اما شواهد آن قدر نبود که بتوان محکومش کرد.